TITULOS

319,533
5,000,000
1,666,145
2,162,917

1,411

241,900

Composicion de la cartera

INVERS5
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONDES D

CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
UDIBONOS
BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
BONDESF

Composicion de la cartera al 30 de JUNIO de 2024

Total :

TITULOS EMITIDOS AVALADOS O ACEPTADOS POR INSTITUCIONES DE CREDITO

330,000

1,095,223
376,929
4,176,237
46,793
250
12,574,678
4,516,296
397,912
1,100,016

1,811,365
678,615

CERTIFICADO BURSATIL BANCARIO

TITULOS DE DEUDA PRIVADA

CENEDAI

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES

CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS

CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS

FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

FUTUROS
FORWARD

Total :

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO

Total :

Total :

Total de Cartera :

CARTERA

1.16 %
1.73%
45.42 %
7.06 %
0.85 %
0.88 %
57.10 %

1.08 %
1.08 %

7.12%
2.22%
13.56 %
3.19%
0.65 %
2.75%
1.84%
0.35%
1.02 %
32.70 %

2.19%

6.93 %
9.12 %

100 %



